date al notaio Stefano de Alessandria. Testi Dondedeo, spe-

ziale, e Pietro Pilato.

In Genova, nel chiostro di S. Matteo, fra terza e nona

(A^. 4S4, 4SS> e. 8iv., 82).

ce — 18 aprile — I canonici di Bavari promettono di

pagare le spese per il funerale dell'arciprete.

Nos presbiter Guillelmus et bertolotus canonici plebis de bavari

promitimus tibi presbitero rolando ministro sancte margarite de

marasio dare et solvere tibi soldos quadraginta ianue prò sepultura

et expensis funeris omnibus presbiteri ogerii Archipresbiteri predicte

plebis infra mensem ex quo dictus ogerius sepultus fuerit in dieta

ecclesia sancte margarite in qua ipse elegit corpus suum sepelliri

Alioquin penam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promiti-

mus prò pena vero etc. Testes dominus magister hugo canonicus

ianue et magister bartolomeus notarius Actum ianue in canonica

sancti laurencii in camera dicti magistri hugonis millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione nona die decimo octavo Aprilis

inter terciam et nonam (A^. 4^6, e. 82).

CCI. — 20 aprile — Beltramo da Pietralavezzara, alla

presenza di Ogerio Pane, costituisce un procuratore.

Beltramus de petra lave^aria constituit dominum Amicum tur-

gium Absentem suum procuratorem super causa que vertitur inter

dictum beltramum ex una parte et presbiterum conradum de sancto Na-

gario ex altera coram delegatis iudicibusA domino papa videlicet Abbate

sancti Siri et Rainaldo canonico ianue Ad Agendum et excipiendum

et replicandum et transigendum et omnia faciendum que in dieta causa

fuerint necessaria facienda sicut ipsemet posset facere promittens se

ratum et firmum habiturum quicquid in predicta causa fecerit dictus

procurator et non contraventurum Testes nicolosus iohannis musi et
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facius filius Amici rufì et ogerius panis Actum ianue sub domo oli-

verii notarii millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona

die vicesimo Aprilis Inter terciam et nonam {N. 462, e. 8jv.).

CCII. — 20 aprile — Beltramo Astaguerra riceve dalla

suocera luleta lire dieci di genovini, come rimanenza di lire

quarantanove, promesse in dote alla sposa Beatrice. Testi

Gandolfo da Breccanecca e maestro Ugo, canonico della cat-

tedrale.

In Genova, nella canonica di S. Lorenzo, nella camera

di detto maestro, fra nona e vespro {N. 4^7, e. 82).

CCIII-CCIV. — 20 aprile — Sibilla vedova di Resonato

cede al suocero Stefano Caneph ed a Rogerio, tutore di sua

figlia Giovannetta, una terra castaneativa m pertinenciis de

fiacono ubi dicitur bedole. — Rogerio da Fiaccone, tutore di

Giovannetta, figlia del qm. Resonato, e Stefano Caneph, d' au-

torità di Oberto Parasacco ministro, e di Giordano, procura-

tore dell' ospdeale di S. Stefano, promettono che non inquie-

teranno Sibilla per le terre, che ebbe da suo marito. Testi

Ogerio da Voltri e Baldovino.

In Genova, nel pontile dell' ospedale di S. Stefano, tra

nona e vespro {N. 4^8, 4^<), e. 82 v.).

CCV-CCVI. — 20 aprile — Ricordo della chiesa e del-

l'ospedale di Fiaccone.

Ego presbiter obertus minister ecclesie et hospitalis de fracono

facio finem et refutacionem et omnimodam remissionem et pactum de

non potendo nomine diete ecclesie et hospitalis vobis stephano caneph

et rogerio tutori iohannete filie quondam resonati de omni iure racione

et accione reali et personali utili et directa que vel quas vobis petere

possem nomine diete ecclesie et hospitalis de fracono vel qui prò

tempore ibi fuerint occasione terrarum et possessionum quas dieta

ecclesia et hospitale de fracono habent vel possident vel alius prò eis

in pertinenciis de valle scrivie et in clastro fornariorum salva et
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retenta in dieta ecclesia et hospitali de fracono Medietate dictarum

terrarum et possessionum et iurium Testes iordanus et baldoinus

et Guirardus et ogerius de vulturi Actum ianue in pontili hospitalis

sancti Stephani Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione

nona die vicesimo Aprilis inter vesperum et completorium

Nos stephanus caneph auctoritate et voluntate oberti parasachi

ministri hospitalis sancti stephani et boni iohannis fratris dicti hospi-

talis et sororum dicti hospitalis et rogerius tutor iohannete filie quon-

dam resonati promitimus et convenimus tibi presbitero oberto ministro

ecclesie et hospitalis de fracono dimitere et non inquietare nec impe-

dire aliquo tempore per nos nec per aliquam personam prò nobis

terras infrascriptas videlicet peciam unam terre castagneti que est in

valle sambuci cui coheret inferius et Ab uno latere fosatus et supe-

rius terra diete ecclesie et consortum et ab alio terra mei stephani

et consortum nec illas terras vel possessiones que quondam fuerunt

fratris mei dicti stephani in pertinenciis de fracono domestico vel

salvatico ita tamen quod debetis nobis equaliter dare soldos quadra-

ginta ianue usque ad festum sancti bartholomei Testes iordanus

et baldoinus et Guirardus Actum ianue in hospitali sancti stephani

Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die vicesimo

Aprilis inter vesperum et completorium (A^. 460, 461, e. 8j).

CCVII. — 20 aprile — Giordano de Alio, arbitro nella

lite tra Stefano Caneph da una parte e Rogerio da Fiaccone

dall'altra, sentenzia che Giovannetta possegga la quarta parte

dei beni, che detto Stefano ha nelle pertinenze di Fiaccone,

e gli altri beni, tolta la quarta, parte sieno posseduti in co-

mune. Testi prete Oberto da Fiaccone, Baldovino, Guirardo

e Ogerio.

In Genova, nell'ospedale di S. Stefano, tra vespro e

compieta {N. 46j, e. 8j,v.).

CCVIII. — 20 aprile — L'abate di S. Fruttuoso prote-

sta per la costruzione della chiesa dei PP. Predicatori.

Dominus Albertus Abbas monasterii sancti fructuosii de capite

mentis denunciai vobis bonifacio prò vobis et fratribus vestris de
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ordine predicatorum ne oratorium vel ecclesiam quamcumque hedi-

ficetis vel hedificari faciatis super terra quam comparastis vel alius

prò vobis comparavit vel vobis donata est A Nicolao Aurie vel ab

alio que terra posita est loco ubi dicitur domo colta hoc ideo quia

terra predicta sita est in parochia sancti mathei celle dicti monaste-

rii sancti fructuosi et quia dictum oratorium seu ecclesia si construe-

retur in terra predicta surgeret in preiudicium et gravamen non mo-

dicum dicti monasterii ideo denunciat vobis ut supra et appellat ad

dominum papam ne contra predictam denunciacionem faciatis Aliquo

modo Testes Guillelmus de clavaricia et Guillelmus placentinus Actum

ianue in ecclesia sancti pauli Millesimo ducentesimo vicesimo secundo

indictione nona die vicesimo aprilis inter vesperum et completorium

(A^. 46S, e. 84).

CCIX. — 21 aprile — I coniugi Margherita e Guglielmo

da S. Quintino comprano da Raimondo de Porta tanta lana

per soldi ventotto di genovini, che daranno prima della festa

di S. Giovanni di giugno. Testi Turisio, Andrea e Guglielmo,

formaggiaio alla porta.

In Genova, dove abita detto Raimondo, tra nona e vespro

{N. 464, e. 8jv.).

CCX-CCXI. — 22 aprile — I coniugi Giovanna e Nico-

loso Sivelone vendono per lire diciassette a Giovanni Bianco

e ad Alberto, figlio di Corrado de Sanguineto, una terra m
roboreto ìibi dicitur campus regtts, confinante colle terre dei

Vaccari, di Giovanni Buzatello e di Giovanni de Carmangna-

rio. Testi Giovanni de Cogorno, Giacomo Dolio e Pietro.

In Genova, nella casa di detti coniugi, fra terza e nona

(A^. 466, 46'], e. 84, 84 V.).

CCXII. — 22 aprile - Raimondo, abate di S. Stefano,